UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGTVT                 Phú Thọ, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách các xe ô tô được cấp phù hiệu xe hợp đồng

Thực hiện quy định tại khoản 10 Điều 7 Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng
12 năm 2024 của Chính Phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ; Sở Giao thông vận tải
Phú Thọ thông báo danh sách các xe được cấp phù hiệu xe hợp đồng đến Ủy ban nhân dân
xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Phú Thọ nơi đơn vị kinh doanh vận tải hành khách theo
hợp đồng đặt trụ sở chính hoặc trụ sở chi nhánh để phối hợp quản lý, cụ thể như sau:

(Chi tiết có danh sách xe ô tô được cấp phù hiệu xe hợp đồng kèm theo).

Sở Giao thông vận tải Phú Thọ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục Thuế tỉnh Phú Thọ;
- UBND các huyện, thành, thị;          (phối hợp)
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Thanh tra Sở;
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);
- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Trung Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T14:07:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Hà Trung Thành<thanhht.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T14:37:02+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T14:37:06+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T14:37:11+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T14:37:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!